
CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CERRITO (SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA CARMEN ALICIA BOHORQUEZ RUBIANO.

RADICADO No.: 2017-00058

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de    

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

2.245.981 6-jun-17 30-jun-17 25 22,33% 33,50% 2,54% $47.486

2.245.981 1-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $58.136

2.245.981 1-ago-17 31-ago-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $58.136

2.245.981 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 2,45% $55.073

2.245.981 1-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 2,42% $56.122

2.245.981 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 2,40% $53.849

2.245.981 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 31,16% 2,38% $55.195

2.245.981 1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 2,37% $55.000

2.245.981 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 2,40% $50.343

2.245.981 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 2,37% $54.976

2.245.981 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,26% $52.715

2.245.981 1-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 2,25% $54.389

2.245.981 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 2,24% $52.242

2.245.981 1-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 2,21% $53.384

2.245.981 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 2,20% $53.163

2.245.981 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 2,19% $51.126

2.245.981 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,17% $52.400

2.245.981 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 2,16% $50.363

2.245.981 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 2,15% $51.833

2.245.981 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,13% $51.240

2.245.981 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 2,18% $47.449

2.245.981 1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,15% $51.759

2.245.981 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $49.958

2.245.981 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,15% $51.685

2.245.981 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,14% $49.910

2.245.981 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,14% $51.537

2.245.981 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,14% $51.636

2.245.981 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $49.958

2.245.981 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,12% $51.092

2.245.981 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,11% $49.264

2.245.981 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,10% $50.622

2.245.981 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,09% $50.275

2.245.981 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,12% $47.680

2.245.981 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,11% $50.721

2.245.981 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,08% $48.450

2.245.981 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,03% $48.834

2.245.981 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,02% $47.079

2.245.981 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,02% $48.660

2.245.981 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,04% $49.083

2.245.981 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% $47.633

2.245.981 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% $48.585

2.245.981 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $46.404

2.245.981 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $47.011

2.245.981 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $46.660

2.245.981 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $42.614

2.245.981 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $46.886

2.245.981 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $45.121

2.245.981 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $46.409

2.245.981 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $44.878
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2.245.981 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $46.309

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060376100002968

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060376100002968
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2.245.981 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $46.460

2.245.981 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $44.830

2.245.981 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $46.058

2.245.981 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $45.024

2.245.981 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $47.011

2.245.981 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $47.512

2.245.981 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $44.324

2.245.981 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $49.530

$2.892.079

$2.245.981

$40.817

$4.598

5.183.475    
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2.088.589 16-jun-17 30-jun-17 15 22,33% 33,50% 2,54% $26.421

2.088.589 1-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $54.062

2.088.589 1-ago-17 31-ago-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $54.062

2.088.589 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 2,45% $51.214

2.088.589 1-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 2,42% $52.189

2.088.589 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 2,40% $50.076

2.088.589 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 31,16% 2,38% $51.327

2.088.589 1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 2,37% $51.146

2.088.589 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 2,40% $46.815

2.088.589 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 2,37% $51.123

2.088.589 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,26% $49.021

2.088.589 1-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 2,25% $50.577

2.088.589 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 2,24% $48.581

2.088.589 1-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 2,21% $49.643

2.088.589 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 2,20% $49.437

2.088.589 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 2,19% $47.543

2.088.589 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,17% $48.728

2.088.589 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 2,16% $46.834

2.088.589 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 2,15% $48.201

2.088.589 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,13% $47.650

2.088.589 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 2,18% $44.124

2.088.589 1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,15% $48.132

2.088.589 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $46.457

2.088.589 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,15% $48.063

2.088.589 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,14% $46.412

2.088.589 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,14% $47.925

2.088.589 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,14% $48.017

2.088.589 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $46.457

2.088.589 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,12% $47.512

2.088.589 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,11% $45.812

2.088.589 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,10% $47.074

2.088.589 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,09% $46.752

2.088.589 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,12% $44.339

2.088.589 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,11% $47.167

2.088.589 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,08% $45.055

2.088.589 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,03% $45.412

2.088.589 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,02% $43.780

2.088.589 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,02% $45.250

2.088.589 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,04% $45.643
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MORA 
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TOTAL

2.088.589 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% $44.295

2.088.589 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% $45.180

2.088.589 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $43.152

2.088.589 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $43.717

2.088.589 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $43.390

2.088.589 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $39.627

2.088.589 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $43.600

2.088.589 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $41.959

2.088.589 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $43.157

2.088.589 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $41.733

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060376100003787

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060376100003787

VALOR TOTAL

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorios:
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2.088.589 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $43.064

2.088.589 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $43.204

2.088.589 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $41.688

2.088.589 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $42.830

2.088.589 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $41.869

2.088.589 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $43.717

2.088.589 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $44.182

2.088.589 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $41.218

2.088.589 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $46.060

$2.671.673

$2.088.589

$64.317

4.824.579    
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1.184.693 22-oct-16 31-oct-16 10 21,99% 32,99% 2,51% $9.839

1.184.693 1-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 2,51% $29.680

1.184.693 1-dic-16 31-dic-16 31 21,99% 32,99% 2,51% $30.678

1.184.693 1-ene-17 31-ene-17 31 22,34% 33,51% 2,54% $31.124

1.184.693 1-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 2,54% $28.088

1.184.693 1-mar-17 31-mar-17 31 22,34% 33,51% 2,54% $31.124

1.184.693 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 2,54% $30.099

1.184.693 1-may-17 31-may-17 31 22,33% 33,50% 2,54% $31.111

1.184.693 16-jun-17 30-jun-17 15 22,33% 33,50% 2,54% $14.986

1.184.693 1-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $30.665

1.184.693 1-ago-17 31-ago-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $30.665

1.184.693 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 2,45% $29.049

1.184.693 1-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 2,42% $29.603

1.184.693 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 2,40% $28.404

1.184.693 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 31,16% 2,38% $29.114

1.184.693 1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 2,37% $29.011

1.184.693 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 2,40% $26.554

1.184.693 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 2,37% $28.998

1.184.693 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,26% $27.806

1.184.693 1-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 2,25% $28.689

1.184.693 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 2,24% $27.556

1.184.693 1-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 2,21% $28.158

1.184.693 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 2,20% $28.042

1.184.693 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 2,19% $26.967

1.184.693 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,17% $27.640

1.184.693 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 2,16% $26.565

1.184.693 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 2,15% $27.341

1.184.693 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,13% $27.028

1.184.693 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 2,18% $25.028

CAPITAL
FECHA DE 
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1.184.693 1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,15% $27.301

1.184.693 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $26.351

1.184.693 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,15% $27.262

1.184.693 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,14% $26.326

1.184.693 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,14% $27.184

1.184.693 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,14% $27.236

1.184.693 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $26.351

1.184.693 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,12% $26.950

1.184.693 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,11% $25.986

1.184.693 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,10% $26.702

1.184.693 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,09% $26.519

1.184.693 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,12% $25.150

1.184.693 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,11% $26.754

1.184.693 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,08% $25.556

1.184.693 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,03% $25.759

1.184.693 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,02% $24.833

1.184.693 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,02% $25.667

1.184.693 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,04% $25.890

1.184.693 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% $25.125

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 448185002915807

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 448185002915807

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Otros Conceptos
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1.184.693 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% $25.627

1.184.693 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $24.477

1.184.693 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $24.797

1.184.693 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $24.612

1.184.693 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $22.478

1.184.693 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $24.731

1.184.693 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $23.800

1.184.693 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $24.480

1.184.693 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $23.672

1.184.693 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $24.427

1.184.693 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $24.506

1.184.693 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $23.646

1.184.693 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $24.294

1.184.693 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $23.749

1.184.693 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $24.797

1.184.693 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $25.061

1.184.693 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $23.380

1.184.693 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $26.126

$1.737.175

$1.184.693

$153.853

3.075.721    

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
carlos.vergaraq@gmail.com 

Otros Conceptos

VALOR TOTAL

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:
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